

Protokoll för vid Fiskeriföreningen i Finland  
Styrelsemöte den 4 februari 1910. Närvarande  
voro Herrar Sandman, Palmén, Hemberg, Alf-  
than, Levander, och Saurin.

1:5

§ Konsulentens anslått att för <sup>han</sup> föredrag skaffa åt  
Föreningen en plioptikon-apparat med tillhörig godkänd apparat.  
Den fick komma till kostn. 110:-. Därjämte berättigades konsu-  
lenten att med ordföranden få låna förfärdiga bilder till denna apparat.  
2:5

Konsulenten hade föreslagit att Föreningen skulle  
tilldela extra premie åt fiskarna E. Pärssinen från Kuolemajärvi samt Matti Niemelä från Vedolax som hade tillämnat  
Föreningen bidrag till fiskeristatistiken. Den förra hade <sup>bearbetat</sup> utförli-  
gare statistik öfver fisken i Kuolemajärvi och i Vuoksi under 1908-09.  
Den senare blot tillhjälp af konsulentens påbörjade statistis-  
ka arbeten för augusti - november 1909. Deutom föreslog, att  
de i allmänhet honorera till Tidningen insända statistiska uppgif-  
terna något dygare. Styrelsen samt tyckte i förslaget samt be-  
sköt att E. P. för E. Pärssinen premie skulle vara 35:- och  
herr Niemeläs 15:-. Fm. 350

Bestöts att hålla det af ordinarie höstmöte 1909 bestämde  
de extra möte i Helsingfors den 16 mars samt ordinarie  
vårmöte den 31 i Sämsa män.

45

Bestöts att föreslå för mötet att Fiskeriföreningen skulle  
tillsända circular till de resp. samfundets styrelser som arbe-  
tade för fiskerinäringens befrämjande i landet, med inuakt, som  
af Herrar Hemberg, Sandman och Saurin uppgjorts. Enligt  
dessas förslag skulle föreningen upplösas på snart de plika central-  
förbund konstitueras. Mötet skulle utse personer som skulle  
ombedas sammankalla de af representanter för samfundets  
styrelser i fråga. - Ytterligare genomgick förslaget till stadgas hos-  
vid herr Alfthan ville ha antecknad i protokollet att den följande

till medlemsafgift 10 msk. för enskilda medlemmar. Inskrifningsafgif-  
ten skulle bli 5:- msk. Efter en längre diskussion beslutades god-  
känna till slutliga formen af förslaget följande

Sipidren

J. M. Wallenius